si9dis que , a fin de dar cumplimiento a lo re-- 

118 TOprestritií , Gunéentsr el capital Cde 

su representada , en la suma de Diecisiete millo- 

nes de sucres ( S/. 17'000.000,00 ), dividido en       

l.C.G. DR, RODRIGO SALGADO VALDEZ 
Notaria Didalmoa luto mos

diecisiete mil ( 17.000 ) acciones ordinsrias y - 

nominativas de un valor de Un mil SUCTes (¿Sf. - 
  .. cmo A A e e ml 

1.000,06 ) cada una , el wismo que se suscribe y 

paga de conformidad con el siguiente cusdro : - - 
  A e .. 

ACCIONISTAS CAPITAL SUSCRITO CAPITAL PAGADO

[...]

10 presentes , por unanimidad resuelven : UNO PUNTC 

1 URO . Aumentar el capital de la compañía , median 

12 te la emisión de nuevas acciones en la suma de -- 

13 |. Diecisiete millones de sucres ( 5/.17'000.000,00) 

14 el nisro que estará dividido en diecisiete mil ¿FO que esta 

: 15 17.000 ) acciones ordinarias y nominativas de un 

16 | valor de un mil sucres K 3/. 1.000,00 ) cada una 

17 |. y que será suscrito y pagedo de conformidad con 

18|....el siguiente cuedro : — - - - - 

mi  ACOICNISTA CAPITAL SUSCRITO—CAPITAL PAGADO A

[...]

ses y fines de la sociedad . - TITULO SEGUNDO . 

2 =- DEL CAPITAL SOCIAL , DE LAS ACCIONES Y - 

3 DE LOS ACCICNISTAS . -*.rtículo Cin- 

4 CO0. - CAFITAL SOCIAL . - “1 capital social es 

de Treinta y dos millones de sucregs 00/100 ( S/, 
5 P 

X - ... a 

. 32'000.000,00 ) dividido en treinta y dos mil ( - 
—i 

22.000 %* acciones ordinerias y nbminativas de un 
7 

8 mil sucres ( /. 1.000,00 ) cada una . - A  rTr- 

o tículo 2e is. - NATURALEZA DE LAS AC- 

10 CIONZS +. - Legocoionga serán nominativas , ordina 

nl rias e “imaivicivlos/ -Aptículo VUjie-

[...]

trumento , y el que tenía anteriormente la Compa- 
(e, 

ñís , el capital social de la misma asciende a la: 
    suma de Treinta y dos míllones de sucres ( S/.     

e-u.e. DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ 
Natorin Déániman Deotuana Mita

22'000:.000,00 j Cividido en treinta y dos mil ( 

32.000 ) acciones noninativas y crdáinerias de Un 

mil suecres í £/. 1.000,00 ) cada unó , el mismo - 

- 

que se encuentra suscrito y pagado de conformidad 

con el siguiente cuaúro : - - - - 

ACCIOHISTAS CAPITAL SUSCRIVO 

Y PAGADO